
Prefeitura Municipal de Santo Antonio dos Lopes
Av. Presidente Vargas, 446, Centro - Santo Antonio dos Lopes - MA

CNPJ: 06.172.720/0001-10 - Tel: (99) 3666 1191 - Site: https://www.stoantoniodoslopes.ma.gov.br

INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 015/2023

Data da Publc.
Aviso

21/07/2023 as
08:45

Data da Publc.
Edital

21/07/2023 as
08:45

Data da Abertura
03/08/2023 as

09:00
TIPO

MENOR PREÇO
Situação
FECHADA

LOCAL DE ABERTURA

www.portaldecompraspublicas.com.br

OBJETO DA LICITAÇÃO

O objeto da presente licitação é o Registro de Preços visando futura e eventual contratação de
pessoa(s) jurídica(s) especializado na prestação dos serviços de confecção de materiais gráficos,
de forma parcelada, pelo período de 12 (doze) meses, para atender as necessidades de diversas
secretarias do Município de Santo Antônio dos Lopes/MA.

ÓRGÃO(S)

Secretaria Municipal de Planejamento e Administração

RESPONSÁVEL(ES)

HERNANE LOPES ALENCAR PregoeiroHERNANE LOPES ALENCAR Pregoeiro

FORMA DE PUBLICAÇÃO

www.stoantoniodoslopes.ma.gov.br

ANDAMENTO

10/08/2023 as 09:00 FASE: ADJUDICADA E HOMOLOGADA

21/07/2023 as 08:45 FASE: AVISO DE LICITAÇÃO

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

Descrição Tamanho

EDITAL 015 646.59 kb

ATA 057 3911.55 kb

ATA 058 3065.96 kb

ATA 059 3428.66 kb

ATA 060 3063.53 kb

ATA 061 2942.18 kb



Prefeitura Municipal de Santo Antonio dos Lopes - MA, Av. Presidente Vargas, 446, Centro, Prefeito Cibelle Trabulsi
Napoleão Mendonça Da Silva

Para consultar a veracidade da publicação acesse
https://www.stoantoniodoslopes.ma.gov.br/imprimir.php?tp=avisos&id=269

HOMOLOGAÇÃO 2097.14 kb

PE 015-2023 VOLUME I-III001 83900.66 kb

PE 015-2023 VOLUME II-III001 93895.09 kb

PE 015-2023 VOLUME III-III001 87217.57 kb


